

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Výměna povrchu chodníku ve Smetanových sadech v Uherském Hradišti

ODBĚRATEL	město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
UCHAZEČ (obchodní název, příp. jméno a příjmení)	SMO a. s.
Sídlo	Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Právní forma	akciová společnost
Osoba oprávněná jednat ve věci nabídky	Ing. Michal Dlabač, člen správní rady
Identifikační číslo	42339839
Daňové identifikační číslo	CZ42339839
Tel./e-mail	

Položka	Nabízená cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Nabízená cena s DPH (Kč)
Výměna povrchu chodníku ve Smetanových sadech v Uherském Hradišti	196 516,26	41 268,41	237 784,67
Celková nabídková cena	196 516,26	41 268,41	237 784,67

V Otrokovících dne 2.4.2024

Rozpočet

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D	HSV	Práce a dodávky HSV				
D	5	Komunikace pozemní				
2	K NC	Přetvarování podkladní původní vrstvy	m2	153,000	55,00	8 415,00
		153				
3	K 572361112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhuštění tl. přes 40 do 60 mm	m2	153,000	763,00	116 739,00
		Online PČC VV 153		153,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K 965042141	Bourání mezanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,120	7 040,00	43 084,80
		Online PČC VV 153*0,04 "asfalt"		6,120		
D	997	Přesun sutě				
5	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,912	472,00	7 510,46
		Online PČC VV 6,12*2,6		15,912		
6	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,912	185,00	2 943,72
		Online PČC VV 15,912		15,912		
107	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	111,384	14,00	1 559,36
		Online PČC VV 15,912*7		111,384		
7	K NC	Poplatek za uložení vybouraných litých asfaltů na skládku.	t	15,912	750,00	11 934,00
D	998	Přesun hmot				
8	K 998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,300	283,00	4 329,90
		Online PČC VV 15,30000		15,300		
CELKEM						196 516,26